



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Escola de Farmácia e Odontologia de Alfenas

**Pregão Eletrônico Nº 00031/2012(SRP)**

## RESULTADO POR FORNECEDOR

**38.550.877/0001-29 - MARMORARIA BELLA LTDA - ME**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	Confeção de Trabalhos em Granito	Serviço por m2	300	R\$ 171,7900	R\$ 51.537,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Serviço de confecção e fornecimento de tampos de bancada em pedra granito cinza Corumbá polido #2,5cm, conforme especificações contidas no Termo de Referência.					
2	Confeção de Trabalhos em Granito	Serviço por m2	50	R\$ 170,0000	R\$ 8.500,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Serviço de confecção e fornecimento de rodabanca de 7cm de altura em pe de granito cinza Corumbá, conforme especificações contidas no Termo de Referência.					
3	Confeção de Trabalhos em Granito	Serviço	10	R\$ 591,9600	R\$ 5.919,60
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Serviço de confecção e fornecimento de tampos de bancada em pedra granito cinza Corumbá polido #2,5cm (110x70cm) com cuba inox (50x40x20cm), conforme especificações contidas no Tei de Referência.					
4	Confeção de Trabalhos em Granito	Serviço	10	R\$ 519,0000	R\$ 5.190,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Serviço de confecção e fornecimento de tampos de bancada em pedra granito cinza Corumbá polido #2,5cm (110x70cm) com cuba inox (50x40x40cm), conforme especificações contidas no Tei de Referência.					
5	Confeção de Trabalhos em Granito	Serviço	10	R\$ 643,4000	R\$ 6.434,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Serviço de confecção e fornecimento de tampos de bancada em pedra granito cinza Corumbá polido #2,5cm (150x70cm) com cuba inox (50x40x20cm), conforme especificações contidas no Tei de Referência.					
6	Confeção de Trabalhos em Granito	Serviço	10	R\$ 616,0000	R\$ 6.160,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Serviço de confecção e fornecimento de tampos de bancada em pedra granito cinza Corumbá polido #2,5cm (150x70cm) com cuba inox (50x40x40cm), conforme especificações contidas no Tei de Referência.					
7	Confeção de Trabalhos em Granito	Serviço	5	R\$ 620,0000	R\$ 3.100,00
<b>Marca:</b> <b>Fabricante:</b> <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Serviço de confecção e fornecimento de pedra de granito cinza Corumbá po #2,5cm (150x70cm) com cuba inox (50x40x60cm), conforme especificações contidas no Termo de Referência.					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 86.840,60</b>

**Valor Global da Ata: R\$ 86.840,60**

10/10/20